食料科学委員会 水産学分科会
〈第２５期・第 4回〉

議事要旨

１．日 時 令和３年 7月３０日（金）１５：００～１７：１０

２．Zoomによるビデオ会議

３．出席者：古谷研、潮秀樹、大越和加、笠井久会、神田穣太、窪川かおる、佐藤秀一、

都木靖彰、中田薫、萩原篤志、八木信行、和田時夫、渡邊良朗、渡部終五
欠席者：なし

４．議 題
（1）前回議事要旨案の確認
承認された。

（2）水産資源の中長期的な利用
古谷委員長より資料に基づき説明があった後に、委員の間で議論を行った。

（3）公開シンポジウム
プログラム、講演者、実行委員会等を議論した。

（4）その他
次回委員会は１１月１２日。

（了）